ПРОТОКОЛ

заседания Инвестиционного совета
 в Усть-Камчатском муниципальном районе

п. Усть-Камчатск	                                                             24 декабря 2020 года № 4

Председатель: А.А. Белов
Секретарь: Е.Н. Чеботарская

Присутствовали: 11 человек (приложение 1)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Итоги реализации инвестиционных проектов в Усть-Камчатском муниципальном районе за 2020 год.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(доклад Жигмитдоржиева Д.Б., выступили: Белов А.А.)

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. Утверждение плана работы Инвестиционного совета в Усть-Камчатском муниципальном районе на 2021 год.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(доклад Жигмитдоржиева Д.Б., выступили: Белов А.А.)

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию принять к сведению.
2.2. Утвердить План работы Совета на 2021 год.
2.3. Управлению экономического развития и контрольной деятельности администрации Усть-Камчатского муниципального района разместить план работы Совета на 2021 год на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района в разделе «Инвестиции» подразделе «Инвестиционный совет» в срок не позднее 31.12.2020 года.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
3. Разное:
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШИЛИ:

3.1. Назначить очередное заседание Инвестиционного совета в Усть-Камчатском муниципальном районе на март 2021 год.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                                                                         А.А. Белов

Секретарь Совета                                                                                                    Е.Н. Чеботарская
Приложение 1
к протоколу от 24.12.2020 № 4

Участники
заседания Инвестиционного совета в Усть-Камчатском муниципальном районе

	Белов
Александр Аджалиевич

Садыков
Марат Мударисович

	Заместитель Главы администрации Усть-Камчатского муниципального председатель Совета;

Руководитель Управления экономического
развития и контрольной деятельности администрации Усть-Камчатского муниципального района-муниципального казенного учреждения - заместитель председателя Совета;

	Чеботарская
Елена Николаевна
	Ведущий специалист Управления экономического развития и контрольной деятельности администрации Усть-Камчатского муниципального района-муниципального казенного учреждения, секретарь Совета;

	Жигмитдоржиева
Дарима Бадмаевна
	Начальник отдела экономического развития Управления экономического развития и контрольной деятельности администрации Усть-Камчатского муниципального района-муниципального казенного учреждения;

	Глушко
Виктор Иванович

	Директор муниципального казенного учреждения «Дирекция по строительству Усть-Камчатского муниципального района»;

	Байдуганова
Ирина Николаевна
	Глава Козыревского сельского поселения;

	Бусаргин
Михаил Вячеславович

	Глава Ключевского сельского поселения;

	Сенченко
Владимир Юрьевич

	Заместитель Главы администрации Ключевского сельского поселения;

	Кикуль
Олег Николаевич
	Заместитель Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района - Руководитель Управления строительства, благоустройства, дорожно-транспортного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Усть-Камчатского муниципального района-муниципального казенного учреждения;

	Хопрячков
Юрий Иванович
	Заместитель Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района - Руководителя Управления образования, культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Усть-Камчатского муниципального района-муниципального казенного учреждения;

	Фидельских
Татьяна Валерьевна
	Руководитель Управления финансов администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципальное казенное учреждение;

	Фомина
Мария Алексеевна

	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Спящая красавица» п. Ключи.